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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy a globalis részvénypiaci befektetések hozamabdl a részvényarfolyamokon és az osztalékjévedelmeken keresztll profitaljon. Az

részt, am az Alap befektethet magyar vallalatok altal kibocsatott részvények-be is. Az Alapban adott pillanatban tarthaté részvények aranya elérheti a
mindenkori térvényes maximumot. Az Alapkezel&nek sajat diszkrecionalis dontése alapjan lehetésége van a devizakockazatok egészét vagy egy részét
hataridés devizapoziciokkal fedezni a torvényi feltételek betartasa mellett.

PIACI OSSZEFOGLALO

Amerikaban a jegybank nem emelte az alapkamatot, amely Osszhangban all a varakozasokkal, azonban tovabbi kérdéseket is felvetett. A
kamatvarakozasi gérbe most azt az egyik lehetséges esetet arazza, hogy idén a jegybank még egyszer emelhet kamatot 25 bazisponttal, azonban ezt
kovetéen nem tesz tovabbi jelentds intézkedést az Gzleti év végeéig, a kdvetkezd év elején pedig elkezdi a kamatvagasi ciklust. Az elemz&k szerint a FED
bar j6l kommunikalja a szandékait, de a kamatemelés és kamatvagas végrehajtasa inkonzisztens.

A varakozasoknak megfelel6en tett intézkedéseket a juniusi kamatdontd Glésén is a Magyar Nemzeti Bank (MNB) Monetaris Tanacsa. Az alapkamat
tovabbra is 13 szazalékos maradt, a kamatfolyosé viszont kissé sziikebb lett, az egynapos jegybanki betét kamata tovabbra is 12,5 szazalékos, mig az
egynapos hitelé 18,5 szazalékra csokkent. Az alapkamat mar tavaly szeptember 6ta 13 szazalékos, ezen azéta nem moddositott az MNB. Tavaly
oktéberben viszont a forint lehetséges 6sszeomlasatdl tartva bevezetett egy egynapos betéti tendert 18 szazalékos kamattal. Ezt az iranyadé kamatot a
Monetaris Tanacs a mult havi kamatdontd Glésen kezdte csdkkenteni, miutan ugy lattak, az inflacié tetézése megtortént, és mostantdl mérséklédhet. A
majusi inflacids adat is kedvezden alakult, 21,5 szazalékos lett, igy varhaté volt, hogy a jegybank tovabb vagja az iranyadénak szamité egynapos betéti
tender kamatat. Az inflacié érezhetéen mérséklédni kezdett, és az év végére j6 eséllyel érezhetéen 10 szazalék ala csdkkenhet az aremelkedés lGteme. A
forint juniusban stabil maradt az euréval szemben, a hénap végén 371 forintot kellett fizetni 1 eurdért.

Az Alap pozitiv hozamot ért el juniusban, de a referenciaindexet alulteljesitette. A honap folyaman tartottuk a Nasdaq hataridés pozicidkat, mert ugy
gondoljuk, hogy a piacok nagyon optimalisan arazhatjak a jov6t. Ezenkivil a Tesla cég részvényiben is nyitottunk 1% short poziciot, mert az a
véleményunk, hogy a Tesla lehet az egyik legtularazottabb a piacon. A kétvény piac meglatasunk szerint recessziot araz, és a részvény piac emelkedése
szinte kizarélag 8-10 részvénynek volt kdszonhetd. Altalaban, amikor kevés részvény teljesitménye miatt mutatnak magas értéket az indexek, azt
jelezheti, hogy nagyon kevés olyan részvény van, amely fundamentalisan is értékallo, és hosszitavon befektethetd. Ugy gondoljuk, hogy ha nagy
kapitalizacidju tech részvények emelkedése befejez6dik, akkor egy komolyabb korrekcié johet a piacokon, és az Alapot is varhatéan ilyen iranyba
pozicionaljuk majd.

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

ALTALANOS INFORMACIOK
VIG Befektetési Alapkezeld

Alapkezeld: Magyarorszag Zrt. Eszkoz tipusa
Letétkezels: l(\:/liggsngE)rEsl;?gpieF?(l)ﬁtelepe Kf)llektllv- értékpapirok 78,10 :/o
Vezets forgalmazs: \IcIlG Befektetési Alapkezels K'”CSta”‘nge{‘ ' 9.67 %
agyarorszag Zrt. Nemzetkozi részvények 0,19 %
Benchmark 6sszetétele: g{%?:ﬁ: nMUSSCDI \I/r\llgvrelg Net Total Szamlapénz 11,97 %
ISIN kod: HU0000712393 Kovetelés 5,25 %
Indulas: 2013.08.15 Kételezettseg 5,17 %
Devizanem: HUF Osszesen 100,00 %
A teljes alap netté eszkézértéke: 20 976 551 562 HUF Szarmaztatott tigyletek 24,07 %
Nettd korrekcios tékeattétel 124,40 %

| sorozat nettdé eszkozértéke: 15 696 272 487 HUF

10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszk

Egy jegyre jutd nettd eszkdzérték: 2,817122 HUF

FORGALMAZOK

Raiffeisen Bank Zrt., Unicredit Bank Hungary Zrt., UNION Vienna
Insurance Group Biztosito Zrt.
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iShares Edge MSCI World Quality Factor UCITS ETF
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Id6tav
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1 hénap
3 hénap
2022
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2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014

Devizankénti megoszlas

GBP 1

USD 73%

10 LEGNAGYOBB POziCIO

Eszkdz tipusa

Hozam (%)

11,06 %
3,83 %
4,38 %

-4,44 %

27,89 %

14,94 %

31,10 %

-3,90 %
577 %
5,54 %
5,57 %

20,66 %

1%

EUR 11%

egyéb 5%
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Benchmark
11,64 %
4,33 %
4,55 %
-5,58 %
33,43 %
16,93 %
34,89 %
-4,51 %
5,12 %
4,31 %
6,48 %

20,20 %

2015.01.01. 2017.01.01.

2019.01.01.
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SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre juté netté eszkozérték, 2013.08.15 - 2023.06.30

2021.01.01. 2023.01.01.
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Benchmark

KOCKAZATI MUTATOK
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan
A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

Partner / kibocsato

17,43 %
18,05 %
29,31 %

43,19 %

0,04 év
0,04 év

iShares Edge MSCI World Quality Factor UCITS ETF

iShares MSCI World ETF  USD
iShares MSCI World UCITS ETF

iShares Core MSCI World UCITS
S&P500 EMINI FUT Sep23 Vétel
BNP Paribas Easy S&P 500 UCITS ETF

XMWO-DB MXWO ETF

Vanguard S&P500 ETF
US T-Bill 11/30/23
| Shares S&P 500 Index Fund

Jogi nyilatkozat

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

derivativ

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

zér6 kuponos

befektetési jegy, kockazati
tékealap jegy

iShares Edge MSCI World Quality
iShares MSCI World ETF
iShares MSCI World UCITS ETF

iShares Core MSCI World UCITS ETF
Erste Bef. Hun
BNP Paribas Easy S&P 500 UCITS ETF

XMWO-DB MXWO ETF

Vanguard S&P500 ETF
Amerikai Egyesiilt Allamok
| Shares S&P 500 Index Fund

Lejarat

2023.09.15.

2023.11.30.

14,27 %
14,19 %
9,81 %

9,45 %
9,16 %
5,66 %

4,93 %

4,48 %
4,14 %
3,94 %

A jelen dokumentum a Kbftv. altal elSirt portfolié jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkozeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategoriak szerinti bemutatasat, a portfélioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkdzok (kibocsatok) felsorolasat, az alap dsszesitett és az egy jegyre
juto nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazand6 adokat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartadsaval kapcsolatos tovabbi kdltségeket. A portfolio jelentésben foglaltak
informacios célokat szolgalnak, nem mindslinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockazatok megismeréséhez és a megalapozott befektetsi dontése



meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektetéi Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre allnak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, UllGi ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



